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Gemeinde Andechs Herr Kirchbichler 08152 / 9325-21 08152 / 9325-23 info@gemeinde-andechs.de

Andechser Straße 16 117 Herr Pänziger 08152 / 9325-19 08152 / 9325-23 m.paenzinger@gemeinde-andechs.de

82346 Andechs p.kirchbichler@gemeinde-andechs.de

Gemeinde Berg Herr Reil 08151 / 508-32 08151 / 508-88 reil@gemeinde-berg.de

Ratsgasse 1 113 Herr Bursic 08151 / 508-36 08151 / 508-88 bursic@gemeinde-berg.de

82335 Berg Herr Klaßen 08151 / 508-17 08151 / 508-88 klassen@gemeinde-berg.de

wahlteam@gemeinde-berg.de

Gemeinde Feldafing Herr Engländer 08157 / 9311-51 08157 / 9311-23 p.englaender@feldafing.de

Bahnhofsplatz 1 118 Frau Göser 08157 / 9311-65 08157 / 9311-23 p.goeser@feldafing.de

82340 Feldafing Frau Witzan 08157 / 9311-29 08157 / 9311-23 m.witzan@feldafing.de

Herr Dischner 08157 / 9311-20 t.dischner@feldafing.de

Gemeinde Gauting Herr Cataldo 089 / 89337-156 089 / 89337-210 francesco.cataldo@gauting.de

Bahnhofstraße 7 120 Herr Braunstein 089 / 89337-104 089 / 89337-704 dieter.braunstein@gauting.de

82131 Gauting Frau Hink 089 / 89337-173 089 / 89337-210 brunhilde.hink@gauting.de

Herr Graf 089 / 89337-103 089 / 89337-703 joachim.graf@gauting.de

Gemeinde Gilching Herr Amon 08105 / 3866-35 08105 /3866-5735 amon@gemeinde.gilching.de

Rathausstraße 2 121 Herr Schauer 08105 / 3866-34 08105 /3866-5734 schauer@gemeinde.gilching.de

82205 Gilching Frau Bader 08105 / 3866-33 08105 /3866-5733 bader@gemeinde.gilching.de

Gemeinde Herrsching a. A. Herr Pausewang 08152 / 374-20 08152 / 5218 g.pausewang@herrsching.de

Bahnhofstraße 12 124 Frau Sigl 08152 / 374-53 08152 / 5218 a.sigl@herrsching.de

82211 Herrsching a. A. Frau Dorn 08152 / 374-50 08152 / 5218 m.dorn@herrsching.de

Gemeinde Inning a. A. Herr Gebauer 08143 / 921-30 08143 / 921-13 guenter.gebauer@inning.de

Pfarrgasse 13 126 Frau Jernigan 08143 / 921-11 08143 / 921-13 debra.jernigan@inning.de

82266 Inning a. A.

Adressen Kommunalwahl 2014

mailto:info@gemeinde-andechs.de
mailto:m.paenzinger@gemeinde-andechs.de
mailto:p.kirchbichler@gemeinde-andechs.de
mailto:reil@gemeinde-berg.de
mailto:bursic@gemeinde-berg.de
mailto:klassen@gemeinde-berg.de
mailto:wahlteam@gemeinde-berg.de
mailto:p.englaender@feldafing.de
mailto:p.goeser@feldafing.de
mailto:m.witzan@feldafing.de
mailto:t.dischner@feldafing.de
mailto:francesco.cataldo@gauting.de
mailto:dieter.braunstein@gauting.de
mailto:brunhilde.hink@gauting.de
mailto:joachim.graf@gauting.de
mailto:amon@gemeinde.gilching.de
mailto:schauer@gemeinde.gilching.de
mailto:bader@gemeinde.gilching.de
mailto:g.pausewang@herrsching.de
mailto:a.sigl@herrsching.de
mailto:m.dorn@herrsching.de
mailto:guenter.gebauer@inning.de
mailto:debra.jernigan@inning.de


Lkr. Starnberg            

188

Schlüs- 

selzahl 

Gde.

Wahlsachbearbeiter       Stellvertreter Telefon Nummer Fax Nummer Email-Adresse 

Gemeinde Krailling Herr Wolfrum 089 / 85706-100 089 / 85706-9100 wolfrum@krailling.de

Rudolf-von-Hirsch-Straße 1 127 Frau Friedrich 089 / 85706-101 089 / 85706-9101 anette.friedrich@krailling.de

82152 Krailling

Gemeinde Pöcking Herr Bäuerle 08157 / 9306-12 08157 / 7347 baeuerle@poecking.de

Feldafinger Straße 4 137 Herr Drexler 08157 / 9306-15 08157 / 7347 guenther.drexler@poecking.de

82343 Pöcking

Gemeinde Seefeld Frau Freese 08152 / 7914-28 08152 / 98418-28 freese@seefeld.de

Hauptstraße 42 132 Herr Cording 08152 / 7914-25 08152 / 98418-25 cording@seefeld.de

82229 Seefeld

Stadt Starnberg Herr Pfaffinger 08151 / 772-101 08151 / 772-301 stadtverwaltung@Starnberg.de

Vogelanger 2 139 Herr Ullmann  08151 / 772-115 08151 / 772-315 augustin.ullmann@starnberg.de

82319 Starnberg Frau Kubach 08151 / 772-178 08151 / 772-378 christina.kubach@starnberg.de

wahlen@starnberg.de

Gemeinde Tutzing Herr Grätz 08158 / 2502-44 08158 / 2502-944 marcus.graetz@tutzing.de

Kirchenstraße 9 141 Frau Goldate 08158 / 2502-24 08158 / 2502-924 manuela.Goldate@Tutzing.de

82327 Tutzing Frau Zandt 08158 / 2502-28 08158 / 2502-928 e.zandt@tutzing.de

Frau Unger 08158 / 2502-32 08158 / 2502-932 anja.unger@tutzing.de

Gemeinde Weßling Herr Görlitz 08153 / 404-30 08153 / 4109 kaemmerei@gemeinde-wessling.de

Gautinger Straße 17 144 Frau Hagemann-Ulms 08153 / 404-20 08153 / 4109 geschaeftsleitung@gemeinde-wessling.de

82234 Weßling Frau Marx 08153 / 404-22 08153 / 4109 steuerstelle@gemeinde-wessling.de 

Gemeinde Wörthsee Herr Flach 08153 / 9858-10 geschaeftsleitung@woerthsee.de

Seestraße 20 145 Frau Heintel 08153 / 9858-20 08153 / 9858-25 geschaeftsleitung@woerthsee.de

82237 Wörthsee Frau Sedlmair 08152 / 9858-18 meldeamt@woerthsee.de

Frau Dickmann
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